


ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba:

Mokřad v porostu 313A09

Místo: k.ú.Kostnlky, parc.č. 1914/1
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Zpracoval: 
Zhotovitel: Datum: 30.08.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 48 600,00

1___________Zemní práce________________________________________________________ 48 600,00

1 112201111
Odstraněni pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 5,000 468,00 2 340,00

2 131151104
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 108,000 103,00 11 124,00

3 181351105
Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 354,000 79,50 28 143,00

4 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 strojně m2 105,000 66,60 6 993,00

Celkem 48 600,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba:

Mokřad v porostu 326A01a

Místo: k.ú.Korolupy, parc.č. 1014
Objednatel; Lesy České republiky, s.p. Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 07.09.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 60 750,00

1__________ Zemní práce________________________________________________________60 750,00

1 112201111
Odstraněni pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:6 s 
odklizenfm do 20 m a zasypánfm jámy kus 3,000 471,00 1 413,00

2 131151103
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnostl I, 
skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 135,000 161,50 21 802,50

■3 181351105
Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 300 mm pí do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 445,000 75,50 33 597,50

4 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnostl I, skupiny 1 
až 3 strojně m2 62,000 63,50 3 937,00

Celkem 60 750,00

Strana 1 z 1





Stavba:
Mokřad v porostu 341 B02a

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: k.ú.Uherčice u Znojma, parc.č. 287/1
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 07.09.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 40 950,00

1 ______  Zemní práce______________________________ _________________________40 950,00

1 131161103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnostl 1, 
skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 91,000 159,00 14 469,00

2 181351104
Rozprostření ornlce ti vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 364,000 59,00 21 476,00

3 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 strojně m2 77,000 65,00 5 005,00

Celkem 40 950,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba:

Mokřad v porostu 418J02a

Místo: k.ú.Lančov, parc.č, 2910
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Zpracoval:  
Datum: 30.08.2021

č. Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 34 649,00

1__________ Zemni práce_______________________________________________________ 34 649,00

1 131151103
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnostl I, 
skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 77,000 157,50 12 127,50

2 181351104
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 305,000 62,30 19 001,50

3 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnostl I, skupiny 1 
až 3 strojně m2 55,000 64,00 3 520,00

Celkem 34 649,00

Strana 1 z 1










